
 1 

Npbl.2016.16.0 

 

Zarządzenie nr 16/16 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia  

Nagrody Głównego Inspektora Pracy im. Haliny Krahelskiej  

za osiągnięcia w zakresie ochrony pracy i ochrony zdrowia w środowisku pracy 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Głównego Inspektora Pracy im. Haliny Krahelskiej za 

osiągnięcia w zakresie ochrony pracy i ochrony zdrowia w środowisku pracy w § 5 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

 „1. Nagrodę stanowi dyplom, statuetka okolicznościowa i nagroda pieniężna. 

Wysokość nagrody pieniężnej w danym roku kalendarzowym ustala Główny Inspektor 

Pracy.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                           

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2,  

poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 


